
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di ZEVIO 
                                  Scuola dell’infanzia – Primaria – Secondaria di I° grado 

                             Via F.lli Stevani, 24 – 37059 ZEVIO (VR) – Tel. 0457850004/Fax 0456050909 
                             email:vric84700l@istruzione.it – sito: www.icszevio.edu.it 

  VRIC84700L – CODICE Fiscale 80023680236 

 
Prot.e data/vedi segnatura        Zevio, 11 maggio 2022 

 
CUP: I99J21002400007 

ALL’UFFICIO IV Autorità di Gestione 
PON “Per la Scuola - Competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 
Tramite piattaforma SIF 2020 

 

ALL’ALBO ON LINE 
          

AGLI ATTI 
 
Fondi Strutturali Europei – “Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Finanziato FSE E FDR - Asse I – Istruzione – Obiettivi 
Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 - Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 

 
10.1.1A-FSEPON-VE-2021-100 

 
DECRETO DI RINUNCIA ALLA MENSA 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/9707 del 27/04/2021 “Programma Operativo Nazionale (PON E 
POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Finanziato FSE E FDR - 

Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 - Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 
 

VISTA la nota Prot. AOODGEFID-18559 del 23/06/2021 di autorizzazione al progetto: 

Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 – Finanziato FSE E FDR - Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 - Azioni 
10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 
 

VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e 

forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi aggiornamenti e 

integrazioni; 

 

CONSIDERATO che per i moduli, organizzati dopo la fine delle lezioni scolastiche, non è necessario il 

servizio di mensa in quanto si sviluppano solo in orario antimeridiano; 

 

D E C R E T A 

 

di rinunciare alla quota di finanziamento per la voce “Mensa” di euro 1.400,00 per il modulo “Scuola di 

natura”. 

 

Il Presente decreto viene pubblicato all’Albo e inserito nelle piattaforme. 

 

 
 FIRMATO DIGITALMENTE 
DAL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       Prof.ssa Paola Uboldi 

http://www.icszevio.edu.it/

		2022-05-12T08:53:29+0200




